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Todas as Referências

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

84.755,27
0,00
0,00

101,68
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 84.856,95
Total de Descontos 19.486,21
Total Líquido 65.370,74

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

84.856,95 (+)
16.642,97 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)
0,00 (-)

101.499,92 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
19.486,21 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

19.486,21

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

11 7.295,06 0,00 0,00 7.295,060,00Vereador
30 6.605,36 0,00 0,00 6.605,360,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 2.742,55 0,00 0,00 2.742,550,00Comissionado

16.642,970,000,0016.642,97 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 29
Total 29
Quantidade de trabalhadores processados 29

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 421,00 Salário Base30.702,3515
002 HS. EXTRAS 50% 12,00 Hora Extra9,331
003 HS. EXTRAS 100% 12,00 Hora Extra92,351
035 SUBSIDIO VEREADOR 240,00 Salário Base30.351,528
142 SUBSIDIO PRESIDENTE 0,00 4.386,751
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 35,00 1.201,571
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 40,00 651,322
180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 100,00 1.415,665
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 40,00 673,102
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 20,00 294,761
215 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 1.481,00 2.873,3315
221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 31,00 1.090,2210
222 PROGRESSÃO VERTICAL 120,00 2.577,699
223 AUXÍLIO TRANSPORTE 54,00 935,404
225 HORA NOTURNA 25% 299,28 506,903
905 FERIAS 10,00 1.480,172
908 1/3 FERIAS 10,00 496,492
911 13o. SALARIO INTEGRAL 24,00 3.321,992
912 13o. SALARIO ADIANTADO 4,00 203,541
954 LICENCA-PRÊMIO 19,00 970,532
955 LICENCA-PRÊMIO (PECÚNIA) <P> 60,00 2.901,661

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2.347,28 25.981,08
Salário Base 661,00 61.053,87
Hora Extra 24,00 101,68

3.032,28 87.136,63Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil
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107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201
168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 472,00 7.298,989
175 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CEF 156,00 493,382
224 DESCONTO AUXÍLIO TRANSPORTE 20,00 Valor já descontado do Bruto452,564
228 Base licenca premio alimentacao 19,00 Base de cálculo126,672
919 PREVIDENCIA 237,00 Receita Extra Despesa Extra7.749,7024
920 IRRF SALARIO 250,00 Receita Extra Despesa Extra3.101,4714
922 INSS 13. SALARIO 17,00 Receita Orçamentária284,612
927 LIQUIDO DE FERIAS 2,00 1.827,122
946 PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS 16,00 158,872

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 646,00 9.778,35
Valor já descontado do Bruto 20,00 452,56
Base de cálculo 19,00 126,67
Receita Orçamentária 17,00 284,61
Receita Extra Despesa Extra 487,00 11.250,37

24,00 21.892,56Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
11 - Vereador 3.821,18
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 3.130,42
35 - Comissionado 1.241,58

Total 8.193,18

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 80.021,12

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 79.252,17

11 - Vereador 34.738,27
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

31.454,14
35 - Comissionado 13.059,76
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